
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧУРУ-БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15 ноября 2021 года                           № 14 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку 

деревьев и кустарников  
 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Исполнительный комитет Чуру-Барышевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Чуру-Барышевского сельского 
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 10 августа 2020 
года № 7 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг» следующее изменения: 

1) в абзаце первом столбца второго пункта 2.4 слова «13 рабочих дней» заменить 
словами «10 (десяти) календарных дней»; 

2) в абзаце пятом пункта 3.5.2 слова «двух рабочих дней» заменить словами «одного 
рабочего дня»; 

3) в абзаце втором пункта 3.6.1 слова «двух рабочих дней» заменить словами «одного 
рабочего дня». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)  
и на информационных стендах поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Чуру-Барышевского 
сельского поселения 
Апастовского муниципального района  
Республики Татарстан        И.Р.Мифтахов 

  

 

 

kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=543249914
kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=543249914

